

Holdingselskabet af 26. februar 2018 ApS

**Odensevej 142
5800 Nyborg**

CVR-nr. 39 37 16 77

**Årsrapport for 2024
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. marts 2025

Jette Vernon Maare
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 26. februar 2018 ApS
Odensevej 142
5800 Nyborg

CVR-nr.: 39 37 16 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 26. februar 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Jette Vernon Maare, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 427.244, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.877.419.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		175.832	324.733
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-138</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		175.832	324.595
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-288.825</u>	<u>249.175</u>
Resultat før finansielle poster		-112.993	573.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-264.258	82.597
Finansielle indtægter	3	10.850	5.164
Finansielle omkostninger	4	<u>-15.134</u>	<u>-60.488</u>
Resultat før skat		-381.535	601.043
Skat af årets resultat	5	<u>-45.709</u>	<u>-121.146</u>
Årets resultat		<u>-427.244</u>	<u>479.897</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>-494.744</u>	<u>418.897</u>
		<u>-427.244</u>	<u>479.897</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	1.506.831	2.070.656
Materielle anlægsaktiver		<u>1.506.831</u>	<u>2.070.656</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	101.467
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>101.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.506.831</u>	<u>2.172.123</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.818.483	1.855.658
Andre tilgodehavender		0	116.530
Tilgodehavender		<u>1.818.483</u>	<u>1.972.188</u>
Likvide beholdninger		<u>113.037</u>	<u>178.406</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.931.520</u>	<u>2.150.594</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.438.351</u></u>	<u><u>4.322.717</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.759.919	3.254.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital	8	<u>2.877.419</u>	<u>3.365.663</u>
Kreditinstitutter		0	322.849
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.914	101.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.109	404.548
Selskabsskat		33.408	121.005
Anden gæld		<u>7.501</u>	<u>7.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>560.932</u>	<u>957.054</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>560.932</u>	<u>957.054</u>
Passiver i alt		<u><u>3.438.351</u></u>	<u><u>4.322.717</u></u>

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>138</u>
	<u>0</u>	<u>138</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	50.825	50.825
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>238.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>288.825</u>	<u>-249.175</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>10.850</u>	<u>5.164</u>
	<u>10.850</u>	<u>5.164</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.134</u>	<u>60.488</u>
	<u>15.134</u>	<u>60.488</u>

Noter**5 Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	39.408	121.005
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.301</u>	<u>141</u>
	<u>45.709</u>	<u>121.146</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2024	2.283.000
Afgang i årets løb	<u>-513.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.770.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	212.344
Årets afskrivninger	<u>50.825</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>263.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>1.506.831</u></u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-933.905	-1.016.502
Årets resultat	-264.258	82.597
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.108.163</u>	<u>945.372</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-90.000</u>	<u>11.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>101.467</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi		Egenkapital	Årets resultat
		tal	Ejerandel		
JVM Invest ApS	Nyborg		100%	-970.660	-25.288
Salom Management ApS	Nyborg	0	100%	-137.503	-36.036

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.254.663	61.000	3.365.663
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-494.744	67.500	-427.244
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.759.919	67.500	2.877.419

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.